

The Annual Report has been presented
and approved at the Annual General
Meeting of the Company
on 28/4 2017

Per Bergman

Gefion Insurance Global Solutions ApS

Østergade 10,4 DK-1100 Copenhagen K

Annual Report 2016

Register of Companies No. 36915781

Gefion Insurance Global Solutions ApS

Company Information

The company Gefion Insurance Global Solutions ApS
Østergade 10, 4.
DK-1100 Copenhagen K

Phone: +45 70 60 69 00

CVR-no.: 36915781
Established: 4. June 2015
Registered office: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of Directors Tonny Anker-Svendsen (Chairman)
Troels Knut Rørbæk Askerud
Torben Kaaber

Executive Board Managing Director Torben Kaaber

Auditor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK - 2900 Hellerup

Gefion Insurance Global Solutions ApS

Management's Review

Activities

The objective of the Company is to generate business to the insurance industry through the establishment of agency agreements with insurance agents, brokers and affinity business within EU/EØS together with any business associated herewith.

Development in activities and financial development

Result after tax is TDKK 249. The result is considered satisfactory, and in accordance with management's expectations.

Expected development

Results for 2017 are expected to improve further.

Events after the balance sheet date

No events occurred after the balance sheet date that affect the financial position of the

Gefion Insurance Global Solutions ApS

Income Statement for 2016

Amounts in DKK thousand

Note

	<u>01.01.2016 -</u> <u>31.12.2016</u>	<u>04.06.2015 -</u> <u>31.12.2015</u>
Revenue	-	-
External expenses	34	23
Staff costs	-	-
Profit/loss before financial income and expenses	(34)	(23)
Income from investments in associated companies	250	(60)
2 Financial income	25	-
Results before taxes	241	(83)
1 Tax on the profit for the year	(8)	(5)
Results for the year	249	(78)
Distribution		
Net revaluation according to the equity method	190	-
Retained earnings	59	(78)
Total distribution	249	(78)

Gefion Insurance Global Solutions ApS

Balance Sheet as at 31 December 2016

Amounts in DKK thousand

Note

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
ASSETS		
Financial Assets		
3 Investments in associated companies	275	0
Total financial assets	<u>275</u>	<u>0</u>
Current assets		
Deferred tax asset	12	5
Total receivables	<u>12</u>	<u>5</u>
Total current assets	<u>12</u>	<u>5</u>
TOTAL ASSETS	<u>287</u>	<u>5</u>
LIABILITIES AND EQUITY		
4 Equity		
Share capital	50	50
Net revaluation according to the equity method	190	0
Retained earnings etc.	6	-53
	<u>246</u>	<u>-3</u>
Short-term liabilities other than provisions		
Payables to group companies	31	8
Other debt	10	0
	<u>41</u>	<u>8</u>
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	<u>287</u>	<u>5</u>
5 Related parties		

Gefion Insurance Global Solutions ApS

Notes to the Annual Report for 2016

1 Tax on the profit for the year	2016	2015
Current tax on the profit for the year	-7	-5
Tax regarding previous years	-5	0
	<u>-12</u>	<u>-5</u>

No deferred taxes are incumbent on the Company.

2 Financial income		
Realised gains on shares	<u>25</u>	<u>0</u>

3 Investments in associated companies

	GICA Insurance Solutions ApS	Nordic Insurance Solutions ApS	Total
Ownership %	50%	50%	
Cost at 1 January	60	-	60
Additions during the year	-	25	25
Cost at 31 December	<u>60</u>	<u>25</u>	<u>85</u>
Revaluation at 1 January	-60	-	-60
Share of profit/loss for the year	<u>275</u>	<u>-25</u>	<u>250</u>
Revaluation at 31 December	<u>215</u>	<u>-25</u>	<u>190</u>
Carrying amount at 31 December	<u>275</u>	<u>-</u>	<u>275</u>

<u>Name</u>	<u>Location</u>	<u>Ownership</u>
GICA Insurance Solutions ApS	Copenhagen, Denmark	50%
Nordic Insurance Solutions ApS	Copenhagen, Denmark	50%

4 Equity

	Share capital	Net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Total
Balance as at 1 January 2016	50	0	-53	-3
Result for the year	<u>0</u>	<u>190</u>	<u>59</u>	<u>249</u>
Balance as at 31 December 2016	<u>50</u>	<u>190</u>	<u>6</u>	<u>246</u>

The share capital consists of 50,000 shares of a nominal value of DKK 1.

No shares carry any special rights.

5 Related parties

Gefion Insurance A/S, Østergade 10, 4. DK-1100 Copenhagen K, owns 100% of the share capital.

Companies in the Gefion Forsikringsholding Aktieselskab Group are considered as related parties.

Gefion Insurance Global Solutions ApS' accounts are included in the consolidated accounts of Gefion Forsikringsholding Aktieselskab.